令和４年度（２０２２年度）秋学期
横浜国立大学教育学部・教育人間科学部　新型コロナウイルス感染症にかかわる配慮申請書

２０２２年　　　月　　　日
教育学部長　殿
教育人間科学部長　殿

　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　課程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コース
学籍番号
フ  リ  ガ  ナ
氏　　名　　　　　　 　　　　 　　　  　　　　㊞
住所　〒

連絡先        　 （           ）
[bookmark: _Hlk66968823]メール※
保証人等氏名　　　　　　　　　　㊞(続柄　　　　　）
保証人等連絡先       　 （           ）
※YNUメールアドレスを記入してください

当該期間の授業について、遠隔授業等の配慮を希望しますので、下記のとおり申請します。

１．申請期間
　２０２２年　　月　　　日　　～　２０２３年　　３月　３１日

２．申請理由 ※ 証明書類（コピーも可）は別途添付してください。
該当する理由にチェック（複数選択可）したうえで、詳細も必ず記してください。
☐基礎疾患や体調等（同居家族も含む）　　☐通学手段における不安　　☐対面授業への不安
☐その他の理由（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
詳細